БАНК РЕКВИЗИТЫ

Исх. №

	 от ____________ г.
	Калининский районный отдел УФССП по СПб

195265, Санкт–Петербург,

ул. Черкасова, д. 19, к. 2
Начальнику районного отдела-

старшему судебному приставу

Ходатайство об ограничении выезда за пределы РФ

должника Петрова П.П.
01.01.2010 г. в ваш адрес был направлен исполнительный лист № 2-5528/2009 от 01.12.2009 г., выданный Смольнинским районным судом Санкт-Петербурга о взыскании денежных средств в размере …..рублей …. копеек в пользу ОАО «ХХХБанк», где должником является Петров Пётр Петрович, 10.10.1978 г.р., уроженец г. Ленинграда, зарегистрированный и фактически проживающий по адресу: Санкт-Петербург, ул. Лебедева, д. ххх, кв. ххх.

С момента возбуждения исполнительного производства и до настоящего времени должник не выполнил требования исполнительного документа, несмотря на то, что надлежащим образом был извещён о необходимости исполнения данных требований.

В связи с тем, что должник может выехать за пределы РФ и тем самым может воспрепятствовать исполнению решения суда, а также руководствуясь ст. 67 ФЗ «Об исполнительном производстве» прошу Вас ограничить выезд должнику за пределы РФ сроком на 6 месяцев.

Прошу Вас направить копию постановления об ограничении выезда за пределы РФ прошу Вас направить по адресу: Санкт-Петербург, пр. ……, д. …., к. …., лит. А. ОАО «ХХХ..БАНК». Тел/факс. …….
Представитель Банка
по доверенности _____________

  _____________ / ____________ /

т. (812) 111-11-11

моб. т. (111) 111-11-11